[image: image1.png]

О! Закладка не определена.
Комитет гражданской обороны Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 21 декабря 2012 г. № 9
г. Нарьян-Мар

Во исполнение постановления Администрации Ненецкого автономного округа от 24.03.2011 № 38-п «О порядке формирования государственного задания в отношении учреждений Ненецкого автономного округа и финансового обеспечения выполнения государственного задания» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое государственное задание казенного учреждения Ненецкого автономного округа «Поисково-спасательная служба» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Комитета
гражданской обороны
Ненецкого автономного округа                                                           М.Ю. Стаич
Об утверждении государственного задания казенного учреждения Ненецкого автономного округа «Поисково-спасательная служба» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов